

平成 18 年 2 月 14 日
北九州市環境局計画課

(仮称)北九州市プラスチック製容器包装選別施設整備運営事業入札説明書等の
修正に係る新旧対照表

入札説明書、要求水準書及び様式集の誤記等について、次のとおり修正しましたので、公表します。(表中の下線部は修正部分)

1. 入札説明書

頁	項目名	旧(修正前)	新(修正後)
13	5(1) 基本協定の概要	地方自治法施行令第 167 条の 2 第 1 項第 7 号の規定	地方自治法施行令第 167 条の 2 第 1 項第 9 号の規定
13	5(2) 事業契約の締結	地方自治法施行令第 167 条の 2 第 1 項第 7 号の規定	地方自治法施行令第 167 条の 2 第 1 項第 9 号の規定

2. 要求水準書

頁	項目名	旧(修正前)	新(修正後)
2	1.(1)3) 設計・建設期間	契約締結日(平成 17 年 6 月頃) から	契約締結日(平成 18 年 7 月頃) から

3. 様式集

頁	項目名	旧(修正前)	新(修正後)
	(様式 5-9) 事業実施の確 実性	(末尾に追加)	<u>入札説明書 P14 5(7)</u> <u>に規定する連帯保証人(予定)</u> <u>について記述すること。</u>